Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-11-2020
Insolventienummer F.02/20/315
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000159955:F001
Datum uitspraak 20-10-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr S.B.M. Tilman

Algemene gegevens

Naam onderneming

|l Buigyms.v. 11-11-2020
1

Gegevens onderneming

I KvK nummer: 74769901 11-11-2020
1

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel voerde 11-11-2020
gefailleerde de volgende activiteiten uit: Fitnesscentra en groothandel in 1
sportartikelen (geen watersport).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Volgens het bedrijfsprofiel van de Kamer van Koophandel zijn er geen 11-11-2020
deponeringen aanwezig. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5f3ffe2f-dd12-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-11-2020
1

Toelichting

n.v.t.

Boedelsaldo

€0,00 11-11-2020
1

Verslagperiode

van 11-11-2020
20-10-2020 1

t/m

10-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 18 uur 6 min

totaal 18 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer J.N. Rokx.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen
I Nee

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijffspand in Roosendaal. Gefailleerde heeft deze
al voor de faillissementsaanvraag opgezegd. De huurovereenkomst eindigt
op 30 november 2020.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat door de COVID-19 maatregelen zijn
sportschool dicht moest. Hierdoor zouden bijna alle sportleden hun
sportabonnement hebben opgezegd, waardoor er geen inkomsten werden
gegenereerd. Mede hierdoor en omdat de vaste kosten zouden zijn blijven
doorlopen is geen inhoudelijk verweer gevoerd tegen de
failissementsaanvraag door een crediteur.

In onderzoek.

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020
1

11-11-2020
1

11-11-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-11-2020
0 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

11-11-2020
Toelichting
1
n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| nvi 11-11-2020
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Gefailleerde heeft volgens het Kadaster geen onroerende zaken in eigendom. 11-11-2020
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I nvt 11-11-2020
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
| Geen bedrijfsmiddelen. 11-11-2020
1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I Nt 11-11-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

n.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I n.v.t.

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020
E1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-11-2020
Toelichting vordering van bank(en)
N !
V.t
5.2 Leasecontracten
Gefailleerde had met twee partijen een leaseovereenkomst gesloten. Alle 11-11-2020
zaken zijn opgehaald door de lessors. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
| nvit 11-11-2020
1
5.4 Separatistenpositie
| nvit 11-11-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
| nvt 11-11-2020
1
5.6 Retentierechten
I nvt 11-11-2020
1
5.7 Reclamerechten
I nvt 11-11-2020
1
5.8 Boedelbijdragen
11-11-2020
Toelichting
1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I nvt 11-11-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| nvi

6.5 Verantwoording

I n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nvi

11-11-2020
E1

11-11-2020
EEl

11-11-2020
Egl

11-11-2020

EE1

11-11-2020

Egl

11-11-2020

EEI

11-11-2020

Egl

11-11-2020

EE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens het Handelsregister van de KVK zijn er geen deponeringen
aanwezig. Dit hoede ook nog niet gelet op de oprichtingsdatum van de
vennootschap, te weten 7 mei 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als kleine rechtspersoon ex. artikel 3:296 lid 1 BW te
kwalificeren en behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgen het Handelsregister op 7 mei 2019 opgericht. Het bij de
oprichting geplaatste kapitaal bedraagt € 1,20. Volgens het Handelsregister
is bij de oprichting geplaatste kapitaal niet volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

| zie75en76

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Uitvoeren van werkzaamheden zoals hierboven vermeld.

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020
1

11-11-2020
1

11-11-2020
1

11-11-2020
1

11-11-2020

1

11-11-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 23.281,59

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020
E1

11-11-2020
EEl

11-11-2020
Egl

11-11-2020

1

11-11-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1

11-11-2020

1

11-11-2020

1

11-11-2020
E1

11-11-2020
EEl

11-11-2020

1

11-11-2020
E1

11-11-2020
EEl

11-11-2020
Egl



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


